ESTADO DA PARAÍBA

CÂMARA MUNICIPAL DE BOAVISTA
CASA DR. ANTÔNIO PEREIRA DE ALMEIDA

RESOLUÇÃO N" 004/2015
Boa Vista-PB, 21 de dezembro de 2015.

Dispõe sobre a A P R O V A Ç Ã O da
Prestação de Contas da Mesa Diretora da
Câmara Municipal de Boa Vista-PB - de
responsabilidade do então Presidente, Sr.
C A R L O S A N T Ô N I O M A C E D O
F A R I A S - relativas ao EXERCÍCIO
FINANCEIRO DE 2014 e dá outras
providências.

Faço saber que a Câmara Municipal decretou e eu. Presidente promulgo a
seguinte resolução:

Art. r Fica aprovada por unanimidade a prestação de Contas da Mesa Diretora
da Câmara Municipal de Boa Vista-PB. referente ao exercício de 2014, de
responsabilidade do Sr. CARLOS ANTONIO MACEDO DE FARIAS, mantendo-se a
decisão emitida pelo Egrégio Tribunal de Contas do Estado da Paraíba, através do
A C Ó R D Ã O A P L - T C 00450/15. constante no processo T C 04691/15.

Art. 2° Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3° Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Boa Vista.
Casa "Dr. Antônio Pereira de Almeida"',

em 21 de dezembro de 2015.

(ÍÍ)SÉ FERNANDO LEITE AIRES
PRESIDENTE

Rua Jerônimo Marinho Gomes, 143 - Centro - Boa Vista-PB - CEP: 58.123-000
www.boavista.pb.leg.br/ E l camarabv@outlook.com / H www.facebool<.com/camara.bv

Tel. (83) 3313-1105

12   -   Edi ao 222 -    Mensario Oficial de Boa Vista -    01  a 31  de dezembro de 2015

FT°DNAT.R#ETAD°(A):AEMPRESAXAND.SCOMERCIALDEAL|MENTos
CNPJN°04.949.494/0001-06
PREGAOPRESENCIALN°051/2015

88#%:R,5°ENE8TEERR,AELLEDTERPNDF°oMR#,88SFARTAENSERPE
UTILIZADOS NAS UNIDADES BASICAS DE SAUDE DA FAMILIA.

¥ELcouRjsR36:3b#o8ttrezemj,equatrocentosequarenfareajs].

BREgADAESEs¥#TUue#8298!nd°evzeeniab)rdo!a:.2oi5.
VIGENCIA:lNICIAL:28dedezembrode2015.

FINAL:27demangode2016.

EXTRATO DO CONTRATO N .a 263/2015

iiELIN¥!#!5i2!#Ej?i-a?#E',poaii#f?ovlLs6aLTDA
PREGAO PRESENCIAL N° 052/2015

i:ii!3#DEA%REN%EEDCAEssRuu:DE#suBfaA3sNotc#'sppA3uFisBs[E[§RPE:RTA3

¥ELc°uRjsR83:5b°o°8u°8(thntaecincomilreais).

i#NgcA:AES#!jxuLUcfi°d2e8d!e!ng°#:Ffa3):do;aoii!i5
FINAL:27demangode2016.

EXTRATODOCONTRATON.0264/2015

88NFRAtA85EtAP,:e:eEtifAMuuRn6cspajg8Boua%sE%EEVENToSLTDA.
ME
CNPJN°09.368.860/0001-57
INEXIGIBILIDADE N° 006/2015

i!:REDEREL:Po:lN¥B3!i+:#i€:,#8;iFifj;£DAo:i+#M##j:!Y2A£R;[':i:+i
¥tLc°uRESR33..5s°Bc°R(E°+t£R|AeDqEjnEhDed:°a;e%,).TUR|sMo,CULTURAE
DESPORTOS

BE#gADAESEs}Efruuc#$28i!ddueazs!#g::Sde2o,5.
VIGENCIA:lNICIAL28dedezembrode2015.

FINAL: 31 de dezembro de 2015.

EXTRAT0 D0 CONTRATO N .a 265/2015

§i#7N¥8:;AA;D|iE9L}#eo:tor,r:a2R:RUE'lcRPAa'dpeRBo°8¥'6%Es,LocAc6ESE
INEXIGIBILIDADE N° 007/2015

iF:E%faoA#:O:p::TEiii!§A:RD!u##5!:;o§ND§E#xi:EtA#O#:jD%E:z8;#u:§j#i
2015.

¥ELc°uRRSR8€:.°s°gc°R(Eq#AmBEeE'B)ucACAo,TURISMo,CULTURAE
DESPORTOS

BE#gADAESEs}#uC#?:383!ddueazs!#3%Sde2oi5.
VIGENCIA: lNICIAL: 30 de dezembro de 2015.

FINAL: 31 de dezembro de 2015.

ADITIVOS
QUINTOTERMOADITIVOAOCONTRATON.°180/2013

§§#N¥:#!!+i2:f#:B:L|[c:;¥FM#NA3iEprNLFDOERBMOAATtiiTLtDA
PREGAOPRESENCIALN.0010/2013

iFsgE§!gopMRi,MLiRAPRPES?sRT%oSAAfaA9BE3R#EPR-ODDEE62tostE6isE
FINAL PREVISTO PARA31  DE JUNHO DE 2016.

P8%#:::sCs|:ADTEuV:L:4RdeRdse::m8:r°:°d°e(2V;:t5eed°'Sm"eoltocentos

TERCEIROTERMOADITIVOAOCONTRATON.°064/2014
CONTRATANTE:PREFEITURAMUNICIPALDEBOAVISTA

8f#NP£!fNDE°T  (A):  A  EMPRESA  ALLYSON   DINlz   MELo  _  ME  _
CNPJ N.0 12.661.847/0001 -04
PREGAOPRESENCIALN°.010/2014

iFs8E§#BiNDtriA8#;;siEojRR8,&AOQ§92B]E6Effi38L-pROEti5+sd

:#°b3&°°A(%,tfiJ;UTdN€Hfml!8E8:t§:i:#:gRre:q:ue%;i?eAa9s)DEVALORRS

C^MARA IVIUNICIPAL DE BOA VISTA

I   PODER LEGISLATIVO -

i::&t#g,¥;i:4j::::brode2015

#:::a;:€i::rtii:i;i:r;::8}io§e;s§!dn;s§:§ijti§:i:dsi;:jia§
providencias.

i,io:#:::rsn!#n:,:i:::in:i:r:,an#ur:'oc'!a:mdeerap,o:p#:toad,ceo:u:apsr:sTdae:te:

ieiij!°§:§g¥§&zl;ii:i#;Di!::;:n::§iio;jd;a;::d::n:i:ep:!§r!ei;bBi:§ia;:i::;:e8dg:83;i;:i§iiid::
Art.2°.EstaResolugaoentraemvigornadatadesuapubllcagao.

Art.3°.Revogam-seasdisposi96esemcontfario.

Sala das Sess6es da Camara Municipal de Boa Vista,
Casa "Dr. Antonio Pereira de Almeida",

Em 21  de dezembro de 2015.

JOSE FERNANDO LEITE AIRES
Presidente

Portaria n° o7/2015
Em 31 de dezembro de 2015.

a PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA, no uso de

Rueagim:tnn::iti8emso :engaais:, MP[:Y#ai35n8a/2oLte!. Organica   Municipal   no

RESOLVE:

#g:anoerda:'aspseed::3;ap:Fa.mEeR|#?Ns'iAmAbLYOE8#5LVE'cE'8£E:sr#t:rT